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Sayın Velilerimiz, 

 

19 Mayıs 2022 Perşembe günü, okulumuzun karşısındaki çim alanda, 10.30-13.00 saatleri arasında Lisemiz ve 

Üniversite Spor Gruplarımız ile birlikte düzenlediğimiz; “19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 

Bayramımızın 103. Yılı” nı gururla kutlayacağımız şenliğimize, ayrıca saat 14.00’de Bilkent Center’da yer alacak 

olan Halkoyunları, Spor ve Koro gösterimize öğrencilerimiz ile birlikte sizleri de bekliyoruz. 

 

Saygılarımızla, 

İDV Özel Bilkent Ortaokulu Yönetimi 

 

 



 

 ÖĞRENCİ KAYITLARI VE KAYIT YENİLEME HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

 
Sayın Velilerimiz, 

 

2022/2023 Eğitim ve öğretim yılı için hazırlıklarımız sürmektedir. Sizlerin kayıt yenileme işlemlerinizi en kısa 

sürede bitirmeniz için sistemde kolaylıklar sağladık. Bu bağlamda; 

 

!!! Tüm telefon bilgilerinizi K-12 sistemi üzerinden güncellemeniz önem arz etmekte olup, sistemimiz gerekli 

güncellemeyi yapabilmeniz için aktif hale getirilmiştir.  

 

- 5. Sınıfa Geçiş için Kayıt Tarihlerimiz      : 23-25 Mayıs 2022 

- 6. 7. 8. Sınıfa Geçiş için Kayıt Tarihlerimiz  : 1-2-3 Haziran 2022 

- 8. Sınıftan, Liseye Geçiş Kayıt Tarihlerimiz : 16-18 Mayıs 2022 

 

Yeni Kayıt/Kayıt Yenileme işlemleriniz için tüm bilgiler Mali ve İdari İşler Birimimiz tarafından sizlere 

iletilecektir. Kayıt İşlemini nasıl yapacağınıza dair bir video hazırlanmıştır. Bu video K-12 sisteminden nasıl kayıt 

yenileyebileceğinize dair adım adım sizi yönlendirecektir. 

 

Sizlerden belirtilen tarihlerde kayıt işlemlerinizi tamamlamanızı   önemle rica ederiz. Bu süre içinde kaydını 

yenilemeyen öğrencilerimizin boş kontenjanlarına Haziran ayı içinde sınavla yeni öğrenci alınacaktır. 

 

Video için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

Saygılarımızla, 

Ortaokul Yönetimi 

 

 

 

 

 

 

 

https://drive.google.com/file/d/1kDhZ5Dq-IRtD9bgPvnXBkqERofZy3d9R/view?usp=sharing


 

 “MYP DEĞERLENDİRME VE KARNE” VELİ TOPLANTISI HAKKINDA 
 

Değerli Velilerimiz, 

 

IB MYP (Orta Yıllar Programı) programını ilk kez bu yıl deneyimliyorsanız veya değerlendirme ve karne ile ilgili 

sorularınız varsa, bildiklerinizi tazelemek istiyorsanız sizleri 17 Mayıs Salı günü saat 19:30-20:30 arasında Zoom 

uygulaması üzerinden yapacağımız çevrim içi toplantımıza davet ediyoruz. Toplantıya girebilmek için aşağıdaki 

bağlantıyı tıkladıktan sonra şifreyi (Passcode) girmeniz gerekmektedir. Toplantının kaydı alınmayacak ancak 

toplantı sunumu 20 Mayıs’ta yayınlanacak olan okul bültenimizde yer alacaktır. Toplantıya katılamamanız 

durumunda sunumu bültenden inceleyebilirsiniz. 

 

Topic: MYP Değerlendirme ve Karne Veli Toplantısı 

Time: May 17, 2022 07:30 PM Istanbul 

 

Join Zoom Meeting 

https://zoom.us/j/5968790610?pwd=VlBSTFc2ZWJveXhQZ0k1ZFdyZDBaZz09  

 

Meeting ID: 596 879 0610 

Passcode: 443540 

 

 
 

 

 

https://zoom.us/j/5968790610?pwd=VlBSTFc2ZWJveXhQZ0k1ZFdyZDBaZz09


 

 

 

 8. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZİN SINAV TAKVİMİ HAKKINDA 
 

8. sınıf öğrencilerimizin 5 Haziran tarihinde katılacağı LGS nedeniyle sınav takviminde güncelleme yapılmıştır. 

Sınav takvimi için TIKLAYINIZ. 

 

 

 

 8. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ FRANSIZCA “DELF A1” SINAVINDA  
 

 

 

Fransa Eğitim Bakanlığı tarafından tanınmakta olan ve 

Fransız Kültür Merkezi tarafından düzenlenen, “Dil Bilim 

Sınavları” olarak adlandırılan “DELF A1” sınavına 8. 

sınıflardan 8 öğrencimiz katıldı.  

 

 

 

 

 

 

Eylül ayından bu yana haftada 2 saat büyük bir 

özverili çalışma ile hazırlanılan bu sınava 

girerken öğrencilerimiz son derece 

heyecanlıydılar. Güzel geçen sınavın ardından, 

öğrencilerin mutlulukları yüzlerinden 

okunmaktaydı. Sevgili öğrencilerimizi kutluyor, 

başarı sonuçlarını heyecanla bekliyoruz. Sınava 

hazırlık sürecinde kendilerine destek olan 

Fransızca Öğretmenimiz Sayın Beliz Gürcan’a, 

özverili çalışmalarından dolayı çok teşekkür 

ediyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ortaweb.bilkent.edu.tr/formlar/Sinav2.pdf


 SPORDA BAŞARILARIMIZ 
 

 

 

Okulumuz Küçük Erkek Basketbol Takımı 11.05.2022 

tarihinde düzenlenen Ankara Çankaya İlçe Basketbol 

Musabakaları’nda karşılaştıkları İzzet Latif Aras Ortaokulu’nu 

58-32 mağlup etmişlerdir. Sevgili Öğrencilerimizi ve Takım 

Koçumuz Sayın Mert Tuncel’i kutluyor, başarılarının 

devamını diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

6C sınıfı öğrencilerimizden Anthony John Aydın, 14-15 Nisan 

tarihlerinde gerçekleşen Anadolu Yıldızlar Ligi Modern Pentatlon 

Türkiye Birinciliği Müsabakaları’nda bireysel 3.’lük, 2010 Erkekler 

Bayrak Türkiye Yarışı’nda 1.’lik elde 

etmiş ve takım olarak kupa almışlardır.  

 

7-8 Mayıs 2022 tarihlerinde Ankara’ da 

gerçekleşen 11-12 Yaş Ulusal Gelişim 

Projesi Ligi Grup Müsabakası’nda; 50m 

serbest 3. (A2 Barajı), 50m sırtüstü 1. 

(A2 Barajı), 100m sırtüstü 2. (A2 Barajı), 

200m karışık 1. (A2 Barajı)’lik elde 

etmiştir. Takım olarak da Erkekler 4 x 

100m Serbest, 4 x 50m Karışık ve Karma 4 x 50m Karışık kulvarlarında 1.’lik elde 

etmişlerdir. Sevgili Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

 HAFTANIN MATEMATİK SORUSU   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 SAHNE SANATLARI (MÜZİK-DRAMA) BÖLÜMÜMÜZDEN  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 

 
 

 



 
 

 

 



 DONDURMA SATIŞI   
 

17-18 Mayıs 2022 günlerinde Okul Aile Birliğimiz tarafından dondurma satışı 

yapılacaktır. Öğrencilerimizin yanlarında para bulundurmalarını hatırlatırız.    

                    

 OKUL AİLE BİRLİĞİ TOPLANTI TUTANAĞI 
 

11.05.2022 tarihli 28-8 sayılı İlk ve Orta Okul Aile Birliği Toplantısında; 

 

19 Mayıs Töreni ile ilgili bilgiler paylaşılmış, 10:30-11:30 saatleri arasında yapılacak resmî törenin ardından 

Üniversitemizin zumba dans grubu, Amerikan Futbolu grubunun ve Lise müzik grubunun sahne alacağı, 

yiyecek içecek vb. atıştırmalık satışının yapılacağı bilgisi verilmiştir. 

 

Mayıs Ayı etkinlik programında; 

 

16 Mayıs’ta Batıkent Zihinsel Engelliler Okulu’ndan 18 öğrencinin okulumuzda ağırlanacağı, çeşitli spor ve 

sanat etkinlikleri ile yemek ikramının hazırlandığı belirtilmiştir. 

 

17 Mayıs’ta 5. Sınıfa geçecek öğrenciler için 14:00-15:00 arası Ortaokul Tanıtım Toplantısı organize edildiği 

belirtilmiştir. 

 

17 Mayıs’ta saat 19:30-20:30 arasında MYP karnesi bilgilendirme toplantısı yapılacağı, bilgilerin velilerle 

paylaşılacağı bilgisi verilmiştir. 

 

27 Mayıs’ta Fransızca öğrencileri için Fransız Kültür ile birlikte organize edilen Frankofoni etkinliğinin saat 

14:00’de yapılacağı belirtilmiştir. Etkinlik günü ortaokul öğrencileri için Kruvasan ve Macaron satışı 

planlanmaktadır. 

 

29 Mayıs’ta Başkent Kültür Yolu Projesi’nde okulumuz Halk Oyunları Topluluğu görev alacaktır. 

 

17-18 Mayıs tarihlerinde tüm öğrencilere dondurma satışı yapılmasına karar verilmiştir. 

Liseye geçen 8. Sınıf öğrencilerimizin Mezuniyet Töreni 27 Haziran’da Odeon ’da yapılacaktır. Bundan önceki 

tarihlerde tören için Odeon ’un uygunluğunun olmaması kaynaklı bu tarihe karar verilme zorunluluğu doğduğu 

bilgisi aktarılmıştır. 

 

Sokullu İlkokulu’na İlk ve Ortaokul OAB tarafından kütüphanemiz kanalıyla alımı yapılan kitapların adet bilgileri 

talep edilmiştir. 

 

Kıyafet firmasından mevcut kalın kapüşonlu ve cepli sweatshirtlere alternatif daha ince ve kısa kollu model 

çalışması yapılması talep edilmesine karar verilmiştir. 

 

Ortaokul Okul Aile Birliği Adına 

          Sibel ÜREN BİRGİLİ 

 

 

 

 

 



 EKO OKUL  
 

Değerli Velilerimiz, 

 

Bu hafta da sizlerle, tasarımın dünyayı kurtarmaya yardımcı olup olmayacağını görmek için Dünyanın En Yeşil 

Binalarına yapılan yolculuğu içeren bir videoyu paylaşmak istedik. Videoda mimarlar, binalarına doğayı, 

yenilenebilir teknolojileri ve iklim değişikliği çözümlerini dahil ettiler. Yolculukta, geleceğimiz için küresel 

ısınmayla mücadeleye yardımcı olan karbonsuz ve çevre dostu tasarımı görüyoruz. Bu tarz yapılaşmanın 

artmasının dünyanın geleceği için çok faydalı olacağına inanıyor, temiz bir doğada sağlık ve huzur içinde 

yaşamayı diliyoruz. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=-dvFb2vC7_Y 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.youtube.com/watch?v=-dvFb2vC7_Y

